

JTN Ejendom ApS
Bukdalvej 15B, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 65 85 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Jens Tarbensen Guld
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTN Ejendom ApS Bukdalvej 15B Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 65 85 73
	Stiftet: 19. maj 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Tarbensen Guld, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse
Dattervirksomhed	JTN Stål ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve udlejning af ejendom og driftsmidler mv. samt eje anparter og aktier i andre selskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 503 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022 udgjort et overskud på 493 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.755 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 433 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.745 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.639 t.kr. mod 3.990 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 351 t.kr. Faldet skyldes et fald i materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -779 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -21,4 % af de samlede aktiver på 3.639 t.kr., hvilket er en forbedring på 9,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Regnskabsåret har været præget af, at der i den tilknyttede virksomhed JTN Stål ApS har været generelle stigninger i råvarepriser på stål og en konkurs ved en hovedentreprenør, som har medført tab. Der er i løbet af regnskabsåret foretaget en omlægning af opgave-mixet, således at der nu igen i højere grad udføres lokale opgaver og hos kendte kunder. Der har på baggrund heraf været et mindre fald i nettoomsætningen, men med en stigende bruttoavance.

Det er ledelsens vurdering, at der vil være en fortsat positiv udvikling i resultatet i det kommende regnskabsår, og selskabets pengeinstitut har bekræftet fortsat at ville hjælpe med finansieringen, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -779 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	503.188	500.684
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-412.635	-385.228
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-12.840</u>
Resultat før finansielle poster	90.553	102.616
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	492.926	-1.754.696
2 Finansielle omkostninger	<u>-112.302</u>	<u>-97.204</u>
Resultat før skat	471.177	-1.749.284
Skat af årets resultat	<u>-38.002</u>	<u>4.642</u>
Årets resultat	433.175	-1.744.642
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	433.175	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.744.642</u>
Disponeret i alt	433.175	-1.744.642

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.976.146	3.136.492
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.850	649.139
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.467.996</u>	<u>3.785.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.467.996</u>	<u>3.785.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.343
	Udsudte skatteaktiver	0	38.002
	Andre tilgodehavender	0	8.501
	Periodeafgrænsningsposter	50.002	148.501
	Tilgodehavender i alt	<u>50.002</u>	<u>204.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.189</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.191</u>	<u>204.347</u>
	Aktiver i alt	<u>3.639.187</u>	<u>3.989.978</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-829.489	-1.262.664
	Egenkapital i alt	<u>-779.489</u>	<u>-1.212.664</u>
 Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.300.253</u>	<u>1.793.179</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.300.253</u>	<u>1.793.179</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.157.329	1.233.215
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>756.021</u>	<u>983.795</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.913.350</u>	<u>2.217.010</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	291.000	299.224
	Gæld til pengeinstitutter	0	92.560
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	823.638	665.652
	Anden gæld	<u>60.435</u>	<u>127.543</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.073</u>	<u>1.192.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.118.423</u>	<u>3.409.463</u>
	Passiver i alt	<u>3.639.187</u>	<u>3.989.978</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	481.978	531.978
Overført via resultatdisponering	0	-1.744.642	-1.744.642
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.262.664	-1.212.664
Overført via resultatdisponering	0	433.175	433.175
	50.000	-829.489	-779.489

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.919	0
Andre finansielle omkostninger	81.383	97.204
	112.302	97.204
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.872.000	3.847.200
Tilgang i årets løb	0	24.800
Kostpris 31. december	3.872.000	3.872.000
Afskrivninger 1. januar	-735.508	-583.376
Årets afskrivninger	-160.346	-152.132
Afskrivninger 31. december	-895.854	-735.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.976.146	3.136.492
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.631.189	1.631.389
Tilgang i årets løb	95.000	99.800
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december	1.726.189	1.631.189
Afskrivninger 1. januar	-982.050	-806.114
Årets afskrivninger	-252.289	-233.096
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	57.160
Afskrivninger 31. december	-1.234.339	-982.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december	491.850	649.139

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JTN Stål ApS, Holstebro	100 %	-1.300.253	492.928
		-1.300.253	492.928
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

6. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

JTN Stål ApS, Holstebro	<u>1.300.253</u>	<u>1.793.179</u>
	1.300.253	1.793.179

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.228.329</u>	<u>71.000</u>	<u>1.157.329</u>	<u>851.000</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>976.021</u>	<u>220.000</u>	<u>756.021</u>	<u>0</u>
	2.204.350	291.000	1.913.350	851.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.228 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.976 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, herunder også bankgæld i den tilknyttede virksomhed JTN Stål ApS. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41 t.kr., som ikke indregnes i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 307 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.648 t.kr. Til sikkerhed for bankgæld er der håndpant i anpartskapitalen i JTN Stål ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
